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Mötets öppnande 

Mötet öppnades och Charlotte valdes till ordförande för mötet och Ola till sekreterare. Protokoll från 
mötet beslutades att läggas upp på laget.se. Dessutom kommer sekreteraren göra ett förslag på separat 
utskick till lagledararna med infiormation som är relevant för dem. 

 

Nytt från Huvudstyreslen 

Magnus informerade om förändringarna i Huvudstyrelsen med många personer på nya roller, bl.a. med 
Magnus som ordförande och Elisabeth Åberg som kassör. Protokoll från Huvudstyrelsens årsmöte finns 
på laget.se. För Huvudstyrelsen kommer ekonomin vara i fokus under året. För att spara pengar och få 
ekonomin i balans har Huvudstyrelsen redan tvingats göra vissa åtgärder, bl.a. säga upp anställd samt 
säga upp fast telefoni/brandband på Brahevallen. På grund av detta krävs ett annat upplägg gällande 
underhållet av Brahevallen, t.ex. för gräsklippning och tvätt. Man undersöker möjligheter till att 
införskaffa robotgräsklippare för planen, men det kommer också krävas mycket mer engagemang från 
lagledare och föräldrar generellt, t.ex. av städning efter matcher samt tvätt av matchkläder. Varje lag 



måste efter nyttjande av Brahevallen själva ta ansvar för detta. För att spara pengar kommer under 2020 
ingen sponsring för inköp av träningsställ ges till något ungdomslag. Huvudstyrelsen önskar långsiktigt få 
igång mer samverkan mellan seniorverksamheten och ungdomsverksamheten. Sponsring med upp till 
3000:-/ungdomslag för  medverkan på cuper kvarstår dock. Under 2020 kommer Sara Björkström och 
Maria Randau vara övergripande kioskansvariga, och hålla i bl.a. inköp till kiosk samt kioskkassan.  

Nya e-mailadresser är: huvudstyrelsen@kboif.se samt kansli@kboif.se  

(Ungdomssektionens e-mail kvarstår som tidigare: ungdomssektionenboif@gmail.com) 

 

Barnkonventionen 

Huvudstyrelsen informerar Ungdomsstyrelsen om att Barnkonventionen numera är lag, och önskar att 
Ungdomsstyrelsen engagerar sig och sätter sig in i vad detta innebär. Information finns bl.a. på 
Skånefotbolls hemsida. En åtgärd som Huvudstyrelsen kommer genomföra, med anledning av detta, är 
att alla ledare inom ungdomsverksamheten måste visa upp ett utdrag ur polisregistret. Huvudstyreslsen 
kommer skicka ut information och instruktioner till lagledare om detta.  

 

Fogis 

I och med att Magnus lämnar ungdomsstyrelsen, valdes Jocce och Charlotte till nya ansvariga för att få 
adminaccess i Fogis och se till att alla lag registreras till rätt seriespel samt planera seriespelet. Detta ska 
utföras både på vår och höst inför seriespelet. På våren ska lagen vara registrerade senaste 31 januari. 
Charlotte och Jocce är ansvariga för att se till att lagledarna ger dem input före dess om vilken serie lagen 
ska spela i. Charlotte och Jocce blir också ansvariga för att planera matcherna och lösa eventuella 
krockar. Magnus skickar excelfil med tidgare års planering. P-13/P-14 spelar sammandrag vilket också 
måste planeras, men dessa ligger utanför planeringen i Fogis. 

 

Laget.se 

Laget.se ska inom klubben användas och kontinuerligt uppdateras med aktuella spelare, föräldrar och 
roller för samtliga lag. Detta är viktigt då t.ex. information och medlemsavgifter kommer skickas ut 
baserat på informationen på laget.se. Viktigt att också samtliga ledare registerar antalet närvarande på 
träningar och andra aktiviteter, eftersom klubben får LOK stöd baserat på dessa uppgifter. Det är viktigt 
att korrekt data matas in i händelse av kontroll. Ungdomsstyrelesen kommer gå ut med information till 
samtliga lagledare och be dem kontinuerligt hålla laget.se uppdaterat. På mötet diskuterades också att 
mer generell information behöver läggas in om Kågeröds Boif i allmänhet och om de enskilda lagen, så 
att information enkelt kan hittas av de som är intresserade av att låta sina barn spela fotboll. Magnus får 
till uppgift att kontrollera vad kostnaden är för att uppgradera vår laget.se prenumeration till 
silvermedlemsskap, vilket skulle innebära att närvaro kan rapporteras in av föräldrar i förväg så att 
tränarna vet vilka och hur många som kommer på träningarna.  

 

 

 



Årshjul 

Magnus rekommenderar Ungdomssektionens styrelse att göra en övergripande årsplanering, så att inga 
viktiga datum eller deadlines missas.  

 

Ansvar/uppgifter 

Ungdomsstyrelsen kommer inte ha formella roller för var och en som är i styreslen, men en generell 
arbetsfördelning enligt nedan blev överenskommen: 

 Charlotte – sammankallande till möten samt föreslår dagordning inför mötena 
 Ola – sekreterare och ansvarig för generell information om Ungdomsstyrelsens möten och 

arbete 
 Lasse – kontaktperson mellan Ungdomsstyrelsen och ledarna (fånga upp frågeställningar, behov 

av utbildningar, material osv.) 
 Jocce – representerar Ungdomsstyrelsen i Huvudstyrelsen 

 

Domare 

När matchplaneringen är klar bokar Jocce och Charlotte också domare till årets matcher. 
Domarutbildning ska genomföras under mars, för de spelare som fyller 13 år under 2020 och även för 
äldre spelare som vill döma. Skåneboll kontaktas för bokning av domarutbildning, vilket också Jocce och 
Charlotte tar ansvar för. Ungdomsstyrelsen rekommenderar att en föreningsdomare utses och Peter 
Berglund är föreslagen och tillfrågad. Han ställer sig positiv till det, men behöver då också utbildning 
samt närvara vid den domarutbildning som anordnas för ungdomarna under mars.  

Arvode för domarna diskuterades, och kommer beslutas av Huvudstyrelsen vid deras nästa möte. 
Rutiner för utbetalning av arvode behöver förbättras och förtydligas, och utbetalning av ersättning till 
domare kommer endast göras vid avslutad vårsäsong samt höstsäsong. Det föreslogs att en lista skrivs 
ut, där varje domare behöver signera efter dömd match, så att en sammanställning kan göras i slutet av 
säsongen baserat på den informationen. För att utbetalning ska ske i slutet av säsongen måste 
kontonummer meddelas på e-mail till klubbens kassör. Korv och dricka bjuds det på till domarna efter 
avslutad match, som tidigare. För nya domare, som dömer matcherna i sammandragen, kommer två 
domare döma, vilket inte heller är någon förändring sedan tidigare. Hur bokning av domare från Skånes 
domarförbund sker, framgår av tidigare förfrågningar i Ungdomssekstionens e-mail inbox. Detta görs 
endast vid behov. 

 

Tränar- och lagsituation 

Tyvärr finns det en nedåtgående trend när det gäller nya medlemmar och antal spelare i de lägre 
åldersgrupperna, vilket gör att det finns en stor risk att inte få ihop tillräckligt många spelare för att 
kunna spela seriespel. Detta är något som vi måste ta på största allvar, och en trend som behöver 
vändas. På sikt hotas också framtida möjligheter för att få fram egna A-lagsspelare, om inte intresset för 
fotboll generellt förbättras i de lägre åldersgrupperna. Olika insatser måste göras och förslag till insatser 
finns nämnda under punktern Marknadsföring nedan.  



Tidigare år har lagledarna bjudits in till vart tredje möte med Ungdomssektionen. Det föreslogs att detta 
upplägg kan förändras och förbättras, och ett förslag var att endast en representant från 
Ungdomsstyrelsen sammankallar lagledarna till möte, där lagledarna själv diskuterar samverkan och 
andra ämnen som de anser aktuella, som t.ex. träningstider för ungdomslag och seniorer, konstgrästider, 
utbyte av träningsupplägg osv. Tidigare har också en aktiv fotbollssektion funnits, som har haft till 
uppgift att driva och diskutera de mer idrottsliga frågorna relaterat till fotbollen. Frågan om 
fotbollssektion kommer Magnus lyfta för diskusison i Huvudstyrelsen.  

Intresse för att starta boll- och lekgrupp för pojkar/flickor födda -15 och -16 har lyfts och det kommer 
undersökas om någon förälder kan ställa upp som ledare för en sådan grupp.  

Två 9-mannamål har köpts in (Svalövs kommun och Skåneidrott har sponsrat delar av inköpet).  

Första hjälpen-förbandslåda har saknats i Lunnahallen, men Jocce kommer obesörja att en sådan köps in. 
Dock bör ledare informeras om vikten att ha med sig förbandslåda vid t.ex. matcher. 

Alla ledare måste informeras om att endast spelare och lagledare får vistas på Brahevallens plan vid 
matcher. Vid Sammandragen förra säsongen fanns många övriga nere på plan, vilket sliter på planen i 
onödan. 

Vissa saknar nycklar till Brahevallen, men om så är fallet får nya nycklar kopieras upp.  

Varje ledare ska ha en uppsättning träningskläder med Kågeröd Boif:s logga. Om praktisk eller finanisell 
support för detta krävs, kan Ungdomssektionen bistå med detta. 

Om man saknar nyckel (tagg) till Lunnahallen måste varje ledare själv vända sig till Margareta Persson 
(Föreningsservice) på Svalövs kommun för att lösa detta. Hennes kontaktuppgifter är: 
margareta.persson@svalov.se, telefon: 0418-475096. Man behöver aldrig larma på efter träningar i 
Lunnahallen, utan larmet går automatiskt på med utgångspunkt från de träningstider som vi fått 
tilldelade i Lunnahallen. 

Varje lagledare måste se efter och tömma sina respektive postfack för lagen. Idag finns kvarglömt 
material på hyllan och det är allmänt stökigt. Den allmänna ordningen måste förbättras och en rensning 
kommer ske under våren, av de saker som fortfarande ligger och skräpar.  

 

Marknadsföring  

Idéer och förslag som diskuterades under mötet för att marknadsföra klubben för att få fler ungdomar 
engagerade var: 

 Återuppliva Brahecupen – en inhomuscup i Lunnahallen. Aktuellt först 2021, Huvudstyrelsen 
bjuder in till ett första möte senare under året. 

 Kågerödstipset – tips av resultat för A-lagets seriespel 
 Bakluckeloppis 
 Gemensam ”Prova på-dag” för olika idrottsaktiviteter för ungdomar i Kågeröd (tillsammans med 

bl.a bordtennisklubben och gymnastikföreningen).  
 Samverkan med Cityidrott (Charlotte undersöker detta med ansvarig för Cityidrott) 
 Info på Schoolsoft genom skolan om klubbens möjligheter till fotbollsintresserade skolungdomar 



 Öppen träning med mixade åldersgrupper någon gång i veckan (eventuellt kan skolans 
konstgräsplan utnyttjas) 

 E-sports teams 
 Sommarfotboll 
 Avslutningsdag under vårsäsongen med cup med mixade lag och med mer aktiviteter/lekar också 

för föräldrar och syskon 
 Göra Brahevallen mer mysig och trivsam för spelare, föräldrar och syskon (möjligheter till TV-

spel, kioskförsäljning under träningar, osv.) 
 Rabatt för nya stödmedlemmar till klubben (lägre medlemsavgift första året samt ryggsäck med 

logga som extra gåva när man är ny som stödmedlem) 

 

Medlemsavgift 

Medlemsavgifter fastställdes på årsmöten och kommer administreras av Huvudstyrelsen. Uppgifter och 
utskick kommer ske med hjälp av informationen på Laget.se och ske elektronsikt. Fysiska medlemsbevis 
kommer troligtvis inte delas ut.  

 

Ungdomssektionens kassa/ekonomi 

Ungdomssektionens kassa är på ungefär 27 000:-. Status och övriga frågor kring kassan och ekonomin för 
ungdomssektionen hanteras genom klubben kassör.  

 

Material  

Finns behov av att införskaffa nytt material så kan ledare i första hand vända sig till Lasse i 
Ungdomssektionen.   

 

Övriga frågor 

Inga övriga frågor lyftes. 

 

Mötets avslutande 

 

 


